
Petra L. (anaconda) ID 154274 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 22:13

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,
 mou provávané věci jsou moje nebo mé rodiny a jsou to věci nevyužité, tedy pro nás nepotřebné. Co se ale nehodí nám,
může ještě dobře posloužit Vám. Prádlo je vždy vyprané, avšak opotřebení je na nich viditelné - jde ale o použité věci.
Případné flíčky nebo jiné chyby zjištěné po převzetí a neodhalené mnou, ač se vždy snažím vše řádně prohlédnout a případně
na tyto nedostatky upozornit, budu náležitě kompenzovat, proto mě co nejdříve kontaktujte, abychom předcházely případným
nedorozuměním.

 VĚCI O KTERÉ MÁTE ZÁJEM VÁM REZERVUJI PO DOBU 24 HODIN, BĚHEM KTERÝCH OD VÁS OČEKÁVÁM ODPOVĚĎ. POKUD SE
MĚ NEOZVETE, ODSTRANÍM ZÁJEMCE NA PC A UMOŽNÍM KOUPI DALŠÍMU ZÁJEMCI. PŘÍPADNÝ DOTAZ NA VĚC NEBERU, JAKO
ZÁVAZNOU REZERVACI. SAMOZŘEJMĚ SE MŮŽEME DOHODNOUT NA DELŠÍ DOBĚ REZERVACE, ALE PODMÍNKOU JE KONTAKT
DO 24 HODIN. POKUD VÁM NA VÁŠ DOTAZ ČI EMAIL IHNED NEODPOVÍDÁM, PŘESTOŽE JSEM PŘIHLÁŠENÁ , NENÍ TO TÍM, ŽE
NECHCI, ALE NEJSEM MOMENTÁLNĚ DOMA, NEBO JSEM ZANEPRÁZDNĚNA, PROTOŽE MÁM AUTOMATICKÉ NASTAVENÍ A Z MMB
SE NEODHLAŠUJI.

 Děkuji předem za Váš zájem a obchůdky s Vámi.
 Petra

 BALNÉ ani POPLATKY V BANCE NEÚČTUJI !!!
 DO ZAHRANIČÍ PROTO BOHUŽEL NEZASÍLÁM !!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

